

ALL.A

Quadrifoglio

SISTEMI D'ARREDO



31040 Mansue' (TV)
 Via Cornarè, 12 Basalghelle
 Tel. (+39)0422756025-Fax (+39)0422756028
 Cod Fisc e P.IVA 02301560260
 Cod Iso IT02301560260 Iscr. Reg. Impr. Treviso n° 31907 - R.E.A: n° 0201835 C.C.I.A.A. Treviso Pos. Est. Mecc. TV027102
 Cap. Soc. 705.000,00 euro Int. vers.

Spett.le
ASL FIRENZE
 Rif.
Distretto Sesto F.no
 2° Piano
 Dr. Franco Doni
 D.ssa Silvia Salzano

OGGETTO: OFFERTA ARREDI IDEA integrazione. REV.2. 5.3.2018

Facendo seguito alla Vs. richiesta, vi sottoponiamo la Ns. migliore offerta di quanto segue:

Descrizione	Codice	Q.ta'	Prezzo Listino	Prezzo Listino tot.
-------------	--------	-------	----------------	---------------------

Serie IDEA finitura OLMO

piani di lavoro melaminico

I piani di conglomerato ligneo melaminico sp.25 mm sono rivestiti con carta melaminica opaca antiriflesso e antigraffio, sono bordati in ABS sp.2 mm
 Tutti gli spigoli sono raggati 2mm.

Descrizione	Codice	Q.ta'	Prezzo Listino	Prezzo Listino tot.	PREZZO NETTO
RIF.: SESTO F.NO					
<i>armadio alto L215P45 H259 composto da :</i>					
arm. sovrapposto c. ante 2+2 MEDIE c. serr. L86 P45 H259	IDE586A	2	560,00	1.120,00	560,00
arm medio 1 ante L43 H131	IDEN43M	1	203,00	203,00	101,50
arm medio 1 ante x sovrapposizione L43 H131	IDEM43M	1	203,00	203,00	101,50
TOP di finitura L129	X8TF129	1	46,00	46,00	23,00
TOP di finitura L86	X8TF860	1	36,00	36,00	18,00
<i>armadio basso L172 P45 H86 + TOP composto da :</i>					
arm. BASE L86 P45 H86 con ante c. serr.	IDEB86B	2	215,00	430,00	215,00
TOP di finitura L172	X8TF172	1	54,00	54,00	27,00
<i>armadio basso L86 P45 H86 + TOP composto da :</i>					
arm. BASE L86 P45 H86 con ante c. serr.	IDEB86B	1	215,00	215,00	107,50
TOP di finitura L86	X8TF860	1	36,00	36,00	18,00
scrivania autonoma L160 P80	CASC160	2	290,00	580,00	290,00
allungo 80x60	CADP080	2	193,00	386,00	193,00
cassettiera 3 cassetti + cassetto	PKCA0001	2	200,00	400,00	200,00
porta CPU tubolare regolabile	ACPOCP2	2	113,00	226,00	113,00
cestino	ACCE001/A	1	13,00	13,00	6,50
appendiabiti	95001A	1	102,00	102,00	51,00
canalizzazione orizzontale	COCN160	2	6,00	12,00	6,00
poggiapiè bugnato	CRE80400	2	46,00	92,00	46,00

totale fornitura listino **4.154,00**

50% sconto 2.077,00

totale fornitura NETTO 2.077,00

22 % IVA 456,94

totale fornitura IVA inclusa 2.533,94